litterarum indeclinabilia sunt: sicut aliarum quoque omnium litterarum: nec non numerorum a quattuor usque ad centum: sed & mille. Nam a centum compositi numeri declinantur: ut ducenti ducentorum ducetis & similia. Et litterarum quidem nomina neutri generis sunt. Numeri uero qui sunt indeclinabiles: generis sunt omnis: hoc est & masculini & feminini & neutri. Mulucha flumē & thuria siqua similia inueniuntur magis figurate masculina cum neutris iunguntur: ut si dicam tyberis flumen uel hister flumen: quae autem non sunt neutra thuria & mulucha & similia ostendit etiam natura ipsius sermonis. punici in quo omnia nomina uel masculina sunt uel feminina. Ergo capsa quoque & thala oppidum & thirmida similiter feminina figurate neutris sunt coniuncta. Vnde Salustius in secundo historiarum: Inter leuam moenium & dextrum flumen thuriam quod ualentiam paruo intervallo praeterfluit. Thuriam dixit qui accusatiuus masculini est non neutri. Plurima tamen non solum in Africa: sed in regionibus etiam nomina fluuiorum in .a. inueniuntur desinentia. Lucanus in secundo. Nullasque uado qui macra moratus alnos. In eodem: Scenaque & adriacas qui uerberat aufidus undas. Quae sunt nomina Italiae fluuiorum similiter himella & alia. Virgilius in septimo: Prope flumen himellae. Idem in eodem: Et quos infauftum interluit Allia nomen. Salustius in secundo historiarum: Nisi quoniam flumen lurda tauro monte defluens. Nec non etiam graeca nomina tam fluuiorum quam aliorum in .a. desinentia: quae in .oy. faciunt genitiuum graecum: nostri absque .s. solebant plerumque proferre: ut marsya geta: charea: sosia: Lucanus in tertio: Qua celer & rectis descendens marsya ripis: errantem mæandron adit. Hoc etiam sciendum quod omnis nominatiuus in .a. desinens corripitur: quantum sit apud graecos productus: ut Lydia: Syria: Phrygia: Italia: Hispania. Vnde accentus quoque tempore mutatur. in paucis tamen inueniuntur nostri poetae graecis serualle morem graecum. Statius in quarto thebaidos: Non tegea non ipsa deo uocat alite foelix cyllene. Idem in .vi. Te plangeret argos: Te nemea tibi lerna conas larissaque supplex poneret. In .e. correptam latina sunt neutra quae .e. in .is. conuersa faciunt genitiuum: ut hoc mare huius maris: hoc monile huius monilis: hoc mantile huius mantilis. Quidam in quarto fastorum: Duxerat ad dextram uillis mantile solutis. Cuique meripatera thuris accera fuit: hoc foracte huius foractis Hora in primo car. Vides ut alta stet: niue candidum foracte. Virgili.

in undecimo: **S**ancti custos sacratris **A**pollo. **E**xcipitur unum indecli/
nabile in singulari numero: hoc cœpe huius cœpe. **A**puleius in medi/
cinalibus. **C**œpe succum melle mixtum: quod in plurali numero fœ/
mininum est primæ declinationis hæc cœpe cœparum: quanuis anti/
quissimi in .a. quoq; singulare fœminino genere hoc recte protulisse i/
ueniuntur. **N**euius in appella. **U**t illum differant qui primum olitor
cœpam protulit. **L**ucil. in sexto satyra. **L**ippis edenda acri assidue κη/
πέριος ἀνερωπρος homo cœparius cœpa: irequentior tamē usus hoc
cœpe protulit. **N**euius in appella. **C**ui cœpe edendo oculus alter pro/
fluit. **I**dem in eculeo: **O**leas cœpe ficus. **V**arro de actionibus scænicis
in tertio: **M**ultifariam in patellis coquere cœpe. **C**aper tamen & cœpi/
tius & cœpitium ueteres dixisse ostendit. **I**n .c. productam græca sūt
fœminina & uel græce declinatur: ut libye libyes: uel mutata .e. in .a.
& accepta .e. faciunt genitiuum in .æ. diphthongum: ut helena hele/
næ. **I**n .i. latina siue græca inueniuntur & neutra sunt uel omnis gene/
ris: & aptora: ut hic & hæc & hoc frugi: nihili: mancipi: huiusmodi:
nauci quoq; quod putamen nucis significat & pro nihilo accipitur.
Plautus in **M**ustellaria: **Q**ui homo timidus erit in rebus dubiis: nau/
ci non erit. **I**dem in truculento: **T**ympano tribam amas hominē non
nauci. **Q**uibusdam tamen non irrationabiliter genitiui & datiuī casus
isti sunt existimati: qui figurate cum omnibus aliis casibus & generi/
bus possunt adiungi. **N**am frugi datiuus & a nominatiuo frux uel
fruges: & mancipi a manceps: & nihili genitiuus a nominatiuo nihil/
lum: hoc gummi: hoc sinapi: magis peregrina sunt: quanuis quidam
hæc sinapis dixerunt: ut **P**lautus in **p**seudulo: **T**eritur sinapis scelera/
ta cum illis qui terunt priusq; teruerint oculi ut extillent facit. **I**nueni/
untur & barbara in .i. ut illiturgi: oppidum. **L**iuī. in .xxiii. ab urbe cō/
dita: **I**lliturgi oppidum oppugnabatur. **T**raianus in primo datiorū:
Inde berzobim deinde aixi processimus. **H**erodianus gummi quoq;
& piperi dixit esse barbara: sed nostri piper piperis declinauerunt: ut
Persius & piper & perna. **I**dem rugosum piper. **E**t **I**uuenalis: **S**oluite
funem frumenti dominus clamat piperisue coemptor. **D**e huiusmo/
di: istiusmodi: illiusmodi: & aliis talibus multi dubitauerunt: utrū
composita sint an non: sed ea composita esse ipse accentus docet: qui
in fine præcedentis dictionis poni nō posset nisi esset composita. **I**deo
autē indeclinabilia sūt quoniā utraq; pars genitiuū casū habet. **Q**uo/
modo igit si uterq; sit nominatiuus in compositis uterq; declinat: sic